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100 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Török Adám 2009 Iron Swim SE --:--,-- 
4. Pitrik Benett 2012 DKSE 02:03,54 
5. Mezei Norbert 2014 DKSE 02:18,52 
6. Arany Bence 2013 Iron Swim SE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Szabó Balázs 2013 DKSE 01:50,00 
2. Nagy Márk 2012 DKSE  1:47,86 
3. Major Csaba Márkó 2012 DKSE 01:33,84 
4. Rácz Vince 2013 Szhalombattai VUK SE 01:32,89 
5. Diaz-Zrubecz Rodrigo 2012 Szhalombattai VUK SE 01:32,98 
6. Pataki Lóránt 2013 DKSE 01:43,53 
7. Virág Petrik 2014 DKSE 01:48,83 
8. Bőhm Norbert 2012 DKSE 01:50,69 
 
3. futam 
 
1. Eszenyi Mór 2012 DKSE 01:29,41 
2. Bálint Botond 2012 DKSE 01:27,58 
3. Fehérvári Edvárd 2008 Szhalombattai VUK SE 01:19,56 
4. Berczi Zsigmond 2009 Szhalombattai VUK SE 01:14,55 
5. Santha Dávid 2011 Szhalombattai VUK SE 01:16,95 
6. Mészáros Marcell 2012 Szhalombattai VUK SE 01:25,36 
7. Szili Dominik 2011 DKSE 01:29,10 
8. Molnár Noel 2009 Szhalombattai VUK SE 01:30,03 
 
4. futam 
 
1. Podhorszki Hunor 2011 DKSE 01:13,40 
2. Nagy Péter 2009 Szhalombattai VUK SE 01:12,21 
3. Nagy Soma 2011 Szhalombattai VUK SE 01:08,95 
4. Vértesi Levente 2008 Szhalombattai VUK SE 01:07,08 
5. Fodor Zsombor 2009 Szhalombattai VUK SE 01:08,07 
6. Rácz Bálint 2010 Szhalombattai VUK SE 01:10,00 
7. Kesztler Gábor 2012 Szhalombattai VUK SE 01:12,57 
8. Németh Andor 2009 Szhalombattai VUK SE 01:14,01 
 
 

100 m. leány gyorsúszás 

2. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Havan Hédi 2011 Iron Swim SE --:--,-- 
4. Takler Tímea 2014 DKSE --:--,-- 
5. Halász-Cseh Zille 2012 Iron Swim SE --:--,-- 
6. Ijgyártó Szilvia 2012 Iron Swim SE --:--,-- 
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100 m. leány gyorsúszás 

2. versenyszám 
 
2. futam 
 
1. Abughausch Neszta 2014 DKSE 02:15,36 
2. Gál Betti 2013 DKSE 01:58,66 
3. Szabó Polli 2013 DKSE 01:50,00 
4. Podhorszki Csenge 2013 DKSE 01:37,68 
5. Kövics Amira 2012 DKSE  1:38,32 
6. Sallai Hanna 2012 DKSE 01:50,02 
7. Ősi Izabella 2013 DKSE 01:58,99 
8. Tar Anna 2013 Iron Swim SE --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Dulai Vivien 2009 Szhalombattai VUK SE 01:20,00 
2. Dégi Csenge 2012 Szhalombattai VUK SE 01:15,00 
3. Bóta Liliána 2011 Szhalombattai VUK SE 01:11,99 
4. Kálmán Nóra 2010 Szhalombattai VUK SE 01:09,01 
5. Pálinkás Hanga 2009 Szhalombattai VUK SE 01:10,02 
6. Golán Mia 2009 Szhalombattai VUK SE 01:13,31 
7. Ötvös Léda 2012 Szhalombattai VUK SE 01:19,99 
8. Wirth Emma 2012 Szhalombattai VUK SE 01:23,88 
 
 

50 m. fiú pillangóúszás 

3. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Sréter-Kovács Zsombor 2008 Iron Swim SE --:--,-- 
2. Diaz-Zrubecz Rodrigo 2012 Szhalombattai VUK SE 00:43,65 
3. Santha Dávid 2011 Szhalombattai VUK SE 00:39,21 
4. Kesztler Gábor 2012 Szhalombattai VUK SE 00:38,51 
5. Rigó Milán 2011 DKSE 00:39,20 
6. Horváth Bercel 2010 Esztergomi Uszó Klub 00:41,98 
7. Török Adám 2009 Iron Swim SE --:--,-- 
8. Arany Bence 2013 Iron Swim SE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Kemenes Mátyás 2009 Esztergomi Uszó Klub 00:36,40 
2. Nagy Soma 2011 Szhalombattai VUK SE 00:34,83 
3. Horváth Abel 2007 Esztergomi Uszó Klub 00:32,26 
4. Fodor Zsombor 2009 Szhalombattai VUK SE 00:32,00 
5. Espasa Ramon Albert 2005 Esztergomi Uszó Klub 00:32,26 
6. Diaz Zrubecz Adriano 2010 Szhalombattai VUK SE 00:32,55 
7. Rácz Bálint 2010 Szhalombattai VUK SE 00:35,11 
8. Virág Bence 2010 DKSE 00:36,50 
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50 m. leány pillangóúszás 

4. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Halász-Cseh Zille 2012 Iron Swim SE --:--,-- 
4. Tar Anna 2013 Iron Swim SE --:--,-- 
5. Ijgyártó Szilvia 2012 Iron Swim SE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Békési Regina 2013 Iron Swim SE --:--,-- 
2. Gyuricza Zsófia 2012 Esztergomi Uszó Klub 01:14,00 
3. Gál Fanni 2011 DKSE 00:45,10 
4. Wirth Emma 2012 Szhalombattai VUK SE 00:40,04 
5. Posta Zoé 2011 DKSE 00:42,10 
6. Takács Barka 2015 Budaörsi SC 01:12,00 
7. Varga Petra 2013 Esztergomi Uszó Klub 01:29,13 
8. Sólyom Karolin 2013 Iron Swim SE --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Dégi Csenge 2012 Szhalombattai VUK SE 00:39,91 
2. Magyar Petra 2006 Esztergomi Uszó Klub 00:36,40 
3. Ráczkevy Janka 2007 Esztergomi Uszó Klub 00:35,01 
4. Bóta Liliána 2011 Szhalombattai VUK SE 00:34,25 
5. Pálinkás Hanga 2009 Szhalombattai VUK SE 00:34,99 
6. Pintér Zsófia 2007 Esztergomi Uszó Klub 00:36,40 
7. Kálmán Nóra 2010 Szhalombattai VUK SE 00:37,88 
8. Bérczi Boglárka 2010 Esztergomi Uszó Klub 00:39,98 
 
 

100 m. fiú mellúszás 

5. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Omai Barnabás 2014 Budaörsi SC 02:15,00 
4. Szűcs Barnabás 2013 Budaörsi SC 02:15,00 
5. Torma Dániel 2014 Budaörsi SC 02:15,00 
6. Pitrik Benett 2012 DKSE 02:20,49 
 
2. futam 
 
1. Pataki Lóránt 2013 DKSE  2:09,17 
2. Rácz Vince 2013 Szhalombattai VUK SE 01:51,27 
3. Bálint Botond 2012 DKSE 01:46,22 
4. Major Csaba Márkó 2012 DKSE 01:43,24 
5. Eszenyi Mór 2012 DKSE 01:44,80 
6. Lakatos Attila 2009 Szhalombattai VUK SE 01:50,00 
7. Kolozsvári Dávid 2012 DKSE 01:53,79 
8. Koncz Márk 2014 Budaörsi SC 02:15,00 



Húsvét váró úszóverseny RAJTLISTA 
Százhalombatta, Sportuszoda 2022. április 09.  
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 4/13 

100 m. fiú mellúszás 

5. versenyszám 
 
3. futam 
 
1. Németh Andor 2009 Szhalombattai VUK SE 01:39,56 
2. Diaz Zrubecz Adriano 2010 Szhalombattai VUK SE 01:35,63 
3. Fodor Zsombor 2009 Szhalombattai VUK SE 01:32,23 
4. Vértesi Levente 2008 Szhalombattai VUK SE 01:25,00 
5. Rácz Bálint 2010 Szhalombattai VUK SE 01:28,42 
6. Berczi Zsigmond 2009 Szhalombattai VUK SE 01:32,33 
7. Mészáros Marcell 2012 Szhalombattai VUK SE 01:39,23 
8. Friedl Aron 2010 Szhalombattai VUK SE 01:40,89 
 
 

100 m. leány mellúszás 

6. versenyszám 
 
1. futam 
 
2. Halász-Cseh Zille 2012 Iron Swim SE --:--,-- 
3. Takács Emma 2013 Budaörsi SC 02:15,00 
4. Podhorszki Csenge 2013 DKSE 02:07,41 
5. Ősi Izabella 2013 DKSE 02:14,00 
6. Solti Lilla 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Gál Betti 2013 DKSE 02:03,00 
2. Golán Vivien 2012 Szhalombattai VUK SE 01:50,99 
3. Dévényi Gordána 2012 DKSE 01:40,10 
4. Bóta Liliána 2011 Szhalombattai VUK SE 01:37,19 
5. Dulai Vivien 2009 Szhalombattai VUK SE 01:39,22 
6. Zsigmond Luca 2011 DKSE 01:41,20 
7. Kövics Amira 2012 DKSE 01:55,48 
8. Sallai Hanna 2012 DKSE  2:04,03 
 
 

50 m. fiú hátúszás 

7. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Patzelt Akos 2014 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
4. Lukács Benett 2012 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
5. Harnos Nándor 2012 DKSE --:--,-- 
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50 m. fiú hátúszás 

7. versenyszám 
 
2. futam 
 
1. Németh Attila 2014 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
2. Szekrényesi Szabolcs 2015 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
3. Pál Csongor 2014 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
4. Tímár Benjamin 2014 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
5. Karsai Márton 2013 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
6. Kuzsel Flórián 2012 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
7. Tóth Milán 2012 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Petrányi Zsombor 2015 DKSE 01:12,60 
2. Abrahám Zsombor 2015 Budaörsi SC 01:07,00 
3. Tatár Botond 2015 DKSE 01:02,60 
4. Grizner Aron 2014 DKSE 00:59,30 
5. Makai Gábor 2012 DKSE 01:01,96 
6. Torma Dániel 2014 Budaörsi SC 01:03,00 
7. Dubai Bertalan 2014 DKSE 01:10,00 
8. Balla Zalán 2015 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
 
4. futam 
 
1. Pap Máté 2011 Szhalombattai VUK SE 00:52,33 
2. Molnár Noel 2009 Szhalombattai VUK SE 00:47,66 
3. Fehérvári Edvárd 2008 Szhalombattai VUK SE 00:41,19 
4. Szili Dominik 2011 DKSE 00:40,20 
5. Santha Dávid 2011 Szhalombattai VUK SE 00:41,14 
6. Gyulai Agnes 2011 Szhalombattai VUK SE 00:47,51 
7. Rácz Vince 2012 Szhalombattai VUK SE 00:48,20 
8. Sallay Merse 2010 Szhalombattai VUK SE 00:57,13 
 
5. futam 
 
1. Nagy Soma 2011 Szhalombattai VUK SE 00:38,11 
2. Virág Bence 2010 DKSE 00:37,50 
3. Németh Andor 2009 Szhalombattai VUK SE 00:35,64 
4. Pap Kristóf 2005 Esztergomi Uszó Klub 00:34,76 
5. Sonkután Abel 2003 Esztergomi Uszó Klub 00:34,76 
6. Nagy Péter 2009 Szhalombattai VUK SE 00:36,99 
7. Rácz Bálint 2010 Szhalombattai VUK SE 00:38,09 
8. Kesztler Gábor 2012 Szhalombattai VUK SE 00:39,00 
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50 m. leány hátúszás 

8. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Ternyák Anna 2014 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
4. Vajda Noémi 2009 Iron Swim SE --:--,-- 
5. Schwéger Emilia 2013 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Tóth-Györei Johanna 2013 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
2. Jáger Kitti 2012 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
3. Tóth Bori 2012 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
4. Boda Bejke 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
5. Pece Mirabella 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
6. Lencse Lilla 2013 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
7. Solti Lilla 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
8. Molnár Lora 2014 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Ijgyártó Szilvia 2012 Iron Swim SE --:--,-- 
2. Kiss Irisz 2014 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
3. Hollósi Lilla Amira 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
4. Treer Cecilia 2014 Budaörsi SC 01:15,00 
5. Nagy-Szöllősy Szófia 2014 DKSE 01:15,30 
6. Balla Bíborka 2013 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
7. Herbai Lili 2015 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
8. Fedor Luca 2013 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
 
4. futam 
 
1. Skotner Agota 2014 Budaörsi SC 01:07,00 
2. Gyuricza Zsófia 2012 Esztergomi Uszó Klub 01:03,00 
3. Takács Barka 2015 Budaörsi SC 01:03,00 
4. Majsai Elíz 2015 DKSE 00:50,10 
5. Gubicza Flóra 2015 DKSE 01:02,20 
6. Jankó Nóra 2014 Esztergomi Uszó Klub 01:03,00 
7. Martins De Carvalho Anasz 2015 DKSE 01:04,00 
8. Beluch Veronika 2015 DKSE 01:12,30 
 
5. futam 
 
1. Ötvös Léda 2012 Szhalombattai VUK SE 00:41,23 
2. Vajk Evelin 2012 DKSE 00:40,20 
3. Golán Mia 2009 Szhalombattai VUK SE 00:36,99 
4. Ráczkevy Janka 2007 Esztergomi Uszó Klub 00:35,66 
5. Bérczi Boglárka 2010 Esztergomi Uszó Klub 00:36,23 
6. Dégi Csenge 2012 Szhalombattai VUK SE 00:38,24 
7. Bóta Liliána 2011 Szhalombattai VUK SE 00:41,01 
8. Golán Vivien 2012 Szhalombattai VUK SE 00:48,96 
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100 m. fiú vegyesúszás 

9. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Eszenyi Mór 2012 DKSE --:--,-- 
4. Virág Petrik 2014 DKSE --:--,-- 
5. Bőhm Norbert 2012 DKSE --:--,-- 
6. Major Csaba Márkó 2012 DKSE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Pataki Lóránt 2013 DKSE --:--,-- 
2. Omai Barnabás 2014 Budaörsi SC 02:15,00 
3. Mészáros Marcell 2012 Szhalombattai VUK SE 01:39,63 
4. Friedl Aron 2010 Szhalombattai VUK SE 01:37,88 
5. Fehérvári Edvárd 2008 Szhalombattai VUK SE 01:39,13 
6. Diaz-Zrubecz Rodrigo 2012 Szhalombattai VUK SE 01:39,78 
7. Nagy Márk 2012 DKSE --:--,-- 
8. Kolozsvári Dávid 2012 DKSE --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Berczi Zsigmond 2009 Szhalombattai VUK SE 01:30,52 
2. Nagy Péter 2009 Szhalombattai VUK SE 01:25,33 
3. Nagy Soma 2011 Szhalombattai VUK SE 01:20,33 
4. Vértesi Levente 2008 Szhalombattai VUK SE 01:17,83 
5. Diaz Zrubecz Adriano 2010 Szhalombattai VUK SE 01:19,36 
6. Rácz Bálint 2010 Szhalombattai VUK SE 01:22,59 
7. Podhorszki Hunor 2011 DKSE 01:27,90 
8. Santha Dávid 2011 Szhalombattai VUK SE 01:37,44 
 
 

100 m. leány vegyesúszás 

10. versenyszám 
 
1. futam 
 
2. Kövics Amira 2012 DKSE --:--,-- 
3. Sólyom Karolin 2013 Iron Swim SE --:--,-- 
4. Gyulai Agnes 2011 Szhalombattai VUK SE 01:48,20 
5. Skotner Agota 2014 Budaörsi SC 02:30,00 
6. Szabó Polli 2013 DKSE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Gál Fanni 2011 DKSE 01:35,20 
2. Golán Mia 2009 Szhalombattai VUK SE 01:31,44 
3. Kálmán Nóra 2010 Szhalombattai VUK SE 01:24,12 
4. Pálinkás Hanga 2009 Szhalombattai VUK SE 01:21,55 
5. Bóta Liliána 2011 Szhalombattai VUK SE 01:23,66 
6. Dégi Csenge 2012 Szhalombattai VUK SE 01:30,03 
7. Ötvös Léda 2012 Szhalombattai VUK SE 01:32,78 
8. Dulai Vivien 2009 Szhalombattai VUK SE 01:35,69 
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50 m. fiú mellúszás 

11. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Tímár Benjamin 2014 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
4. Sréter-Kovács Zsombor 2008 Iron Swim SE --:--,-- 
5. Harnos Nándor 2012 DKSE --:--,-- 
6. Hegedüs Vince 2014 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Török Adám 2009 Iron Swim SE --:--,-- 
2. Szűcs Barnabás 2013 Budaörsi SC 01:10,00 
3. Zoványi Károly 2011 Szhalombattai VUK SE 01:05,63 
4. Koncz Márk 2014 Budaörsi SC 01:05,00 
5. Omai Barnabás 2014 Budaörsi SC 01:05,00 
6. Varga Marcell 2012 Szhalombattai VUK SE 01:08,21 
7. Balla Zalán 2015 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
8. Arany Bence 2013 Iron Swim SE --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Sallay Merse 2010 Szhalombattai VUK SE 01:00,10 
2. Lakatos Attila 2009 Szhalombattai VUK SE 00:50,52 
3. Molnár Noel 2009 Szhalombattai VUK SE 00:49,51 
4. Mészáros Marcell 2012 Szhalombattai VUK SE 00:49,01 
5. Kesztler Gábor 2012 Szhalombattai VUK SE 00:49,03 
6. Csikós Sándor 2011 DKSE 00:50,30 
7. Rácz Vince 2013 Szhalombattai VUK SE 00:51,89 
8. Lencse Máté 2010 Szhalombattai VUK SE 01:01,01 
 
4. futam 
 
1. Kanyó Csaba 2011 DKSE 00:45,20 
2. Sarkantyú Simon Előd 2007 Esztergomi Uszó Klub 00:45,00 
3. Virág Bence 2010 DKSE 00:38,50 
4. Vértesi Levente 2008 Szhalombattai VUK SE 00:37,99 
5. Berczi Zsigmond 2009 Szhalombattai VUK SE 00:38,11 
6. Kemenes Mátyás 2009 Esztergomi Uszó Klub 00:42,12 
7. Meixner Krisztofer 2010 DKSE 00:45,10 
8. Friedl Aron 2010 Szhalombattai VUK SE 00:45,58 
 
 

50 m. leány mellúszás 

12. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Molnár Lora 2014 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
4. Tar Anna 2013 Iron Swim SE --:--,-- 
5. Solti Lilla 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
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50 m. leány mellúszás 

12. versenyszám 
 
2. futam 
 
1. Vajda Noémi 2009 Iron Swim SE --:--,-- 
2. Pece Mirabella 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
3. Boda Bejke 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
4. Richter Hanna 2013 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
5. Hollósi Lilla Amira 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
6. Mészáros Laura 2012 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
7. Sólyom Karolin 2013 Iron Swim SE --:--,-- 
8. Békési Regina 2013 Iron Swim SE --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Szekrényesi Szofi 2013 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
2. Treer Cecilia 2014 Budaörsi SC 01:10,00 
3. Varga Petra 2013 Esztergomi Uszó Klub 01:01,43 
4. Golán Vivien 2012 Szhalombattai VUK SE 00:50,28 
5. Gyulai Agnes 2011 Szhalombattai VUK SE 00:51,38 
6. Takács Emma 2013 Budaörsi SC 01:05,00 
7. Jankó Nóra 2014 Esztergomi Uszó Klub 01:16,00 
8. Jáger Kitti 2012 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
 
4. futam 
 
1. Kálmán Nóra 2010 Szhalombattai VUK SE 00:45,67 
2. Dulai Vivien 2009 Szhalombattai VUK SE 00:45,12 
3. Szivós Adél 2007 Esztergomi Uszó Klub 00:42,11 
4. Perédy Sára 2012 Esztergomi Uszó Klub 00:42,00 
5. Pintér Zsófia 2007 Esztergomi Uszó Klub 00:42,11 
6. Bérczi Boglárka 2010 Esztergomi Uszó Klub 00:42,67 
7. Zsigmond Luca 2011 DKSE 00:45,30 
8. Wizner Luca 2011 DKSE 00:50,20 
 
 

100 m. fiú hátúszás 

13. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Mezei Norbert 2014 DKSE 02:18,45 
4. Pitrik Benett 2012 DKSE 01:54,93 
5. Szabó Balázs 2013 DKSE 02:17,46 
 
2. futam 
 
1. Nagy Márk 2012 DKSE  1:46,99 
2. Kesztler Gábor 2012 Szhalombattai VUK SE 01:27,63 
3. Diaz Zrubecz Adriano 2010 Szhalombattai VUK SE 01:26,13 
4. Németh Andor 2009 Szhalombattai VUK SE 01:22,54 
5. Nagy Péter 2009 Szhalombattai VUK SE 01:24,78 
6. Rácz Bálint 2010 Szhalombattai VUK SE 01:27,23 
7. Kolozsvári Dávid 2012 DKSE 01:46,45 
8. Bőhm Norbert 2012 DKSE 01:49,54 
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100 m. leány hátúszás 

14. versenyszám 
 
1. futam 
 
2. Havan Hédi 2011 Iron Swim SE --:--,-- 
3. Hollósi Lilla Amira 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
4. Takler Tímea 2014 DKSE 02:15,00 
5. Pece Mirabella 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
6. Békési Regina 2013 Iron Swim SE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Abughausch Neszta 2014 DKSE 02:06,25 
2. Vajk Evelin 2011 DKSE 01:33,20 
3. Ötvös Léda 2012 Szhalombattai VUK SE 01:25,22 
4. Kálmán Nóra 2010 Szhalombattai VUK SE 01:15,98 
5. Golán Mia 2009 Szhalombattai VUK SE 01:19,32 
6. Dégi Csenge 2012 Szhalombattai VUK SE 01:27,77 
7. Sallai Hanna 2012 DKSE 02:00,39 
8. Takács Barka 2015 Budaörsi SC 02:10,00 
 
 

50 m. fiú gyorsúszás 

15. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Tóth Antal 2012 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
2. Török Adám 2009 Iron Swim SE --:--,-- 
3. Tímár Benjamin 2014 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
4. Dubai Bertalan 2014 DKSE 01:18,00 
5. Lakakisz Oresztisz 2011 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
6. Arany Bence 2013 Iron Swim SE --:--,-- 
7. Sréter-Kovács Zsombor 2008 Iron Swim SE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Lencse Máté 2010 Szhalombattai VUK SE 01:12,00 
2. Abrahám Zsombor 2015 Budaörsi SC 01:10,00 
3. Koncz Márk 2014 Budaörsi SC 01:03,00 
4. Grizner Aron 2014 DKSE 00:58,20 
5. Tatár Botond 2015 DKSE 01:02,50 
6. Omai Barnabás 2014 Budaörsi SC 01:05,00 
7. Szűcs Barnabás 2013 Budaörsi SC 01:10,00 
8. Petrányi Zsombor 2015 DKSE 01:12,50 
 
3. futam 
 
1. Torma Dániel 2014 Budaörsi SC 00:55,00 
2. Harnos Nándor 2012 DKSE 00:54,06 
3. Pap Máté 2011 Szhalombattai VUK SE 00:49,44 
4. Diaz-Zrubecz Rodrigo 2012 Szhalombattai VUK SE 00:41,00 
5. Rácz Vince 2013 Szhalombattai VUK SE 00:41,99 
6. Varga Marcell 2012 Szhalombattai VUK SE 00:53,68 
7. Makai Gábor 2012 DKSE 00:54,98 
8. Zoványi Károly 2011 Szhalombattai VUK SE 00:55,11 
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50 m. fiú gyorsúszás 

15. versenyszám 
 
4. futam 
 
1. Csikós Sándor 2011 DKSE 00:37,10 
2. Szivós Adél 2007 Esztergomi Uszó Klub 00:36,55 
3. Rigó Milán 2011 DKSE 00:35,90 
4. Meixner Krisztofer 2010 DKSE 00:34,20 
5. Santha Dávid 2011 Szhalombattai VUK SE 00:34,91 
6. Kanyó Csaba 2011 DKSE 00:36,20 
7. Friedl Aron 2010 Szhalombattai VUK SE 00:37,01 
8. Mészáros Marcell 2012 Szhalombattai VUK SE 00:38,63 
 
5. futam 
 
1. Kesztler Gábor 2012 Szhalombattai VUK SE 00:33,20 
2. Virág Bence 2010 DKSE 00:33,00 
3. Nagy Soma 2011 Szhalombattai VUK SE 00:32,00 
4. Nagy Péter 2009 Szhalombattai VUK SE 00:31,41 
5. Sarkantyú Simon Előd 2007 Esztergomi Uszó Klub 00:32,00 
6. Fehérvári Edvárd 2008 Szhalombattai VUK SE 00:32,69 
7. Németh Andor 2009 Szhalombattai VUK SE 00:33,09 
8. Horváth Bercel 2010 Esztergomi Uszó Klub 00:33,66 
 
6. futam 
 
1. Diaz Zrubecz Adriano 2010 Szhalombattai VUK SE 00:30,11 
2. Fodor Zsombor 2009 Szhalombattai VUK SE 00:29,99 
3. Espasa Ramon Albert 2005 Esztergomi Uszó Klub 00:28,11 
4. Pap Kristóf 2005 Esztergomi Uszó Klub 00:28,11 
5. Sonkután Abel 2003 Esztergomi Uszó Klub 00:28,11 
6. Horváth Abel 2007 Esztergomi Uszó Klub 00:28,11 
7. Vértesi Levente 2008 Szhalombattai VUK SE 00:30,00 
8. Berczi Zsigmond 2009 Szhalombattai VUK SE 00:30,73 
 
 

50 m. leány gyorsúszás 

16. versenyszám 
 
1. futam 
 
3. Schwéger Emilia 2013 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
4. Boda Bejke 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
5. Sólyom Karolin 2013 Iron Swim SE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Balla Bíborka 2013 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
2. Hollósi Lilla Amira 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
3. Bulath Liliána 2012 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
4. Solti Lilla 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
5. Békési Regina 2013 Iron Swim SE --:--,-- 
6. Havan Hédi 2011 Iron Swim SE --:--,-- 
7. Vajda Noémi 2009 Iron Swim SE --:--,-- 
8. Fedor Luca 2013 Szhalombattai VUK SE --:--,-- 
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50 m. leány gyorsúszás 

16. versenyszám 
 
3. futam 
 
1. Pece Mirabella 2014 Iron Swim SE --:--,-- 
2. Beluch Veronika 2015 DKSE 01:09,10 
3. Gyuricza Zsófia 2012 Esztergomi Uszó Klub 01:00,00 
4. Martins De Carvalho Anasz 2015 DKSE 00:54,40 
5. Gubicza Flóra 2015 DKSE 00:54,60 
6. Takács Emma 2013 Budaörsi SC 01:03,00 
7. Nagy-Szöllősy Szófia 2014 DKSE 01:14,00 
8. Ijgyártó Szilvia 2012 Iron Swim SE --:--,-- 
 
4. futam 
 
1. Majsai Elíz 2015 DKSE 00:45,90 
2. Gyulai Agnes 2011 Szhalombattai VUK SE 00:39,91 
3. Posta Zoé 2011 DKSE 00:36,20 
4. Ötvös Léda 2012 Szhalombattai VUK SE 00:34,57 
5. Wirth Emma 2012 Szhalombattai VUK SE 00:36,00 
6. Wizner Luca 2011 DKSE 00:39,10 
7. Golán Vivien 2012 Szhalombattai VUK SE 00:40,37 
8. Perédy Sára 2012 Esztergomi Uszó Klub 00:48,00 
 
5. futam 
 
1. Pintér Zsófia 2007 Esztergomi Uszó Klub 00:34,54 
2. Golán Mia 2009 Szhalombattai VUK SE 00:33,58 
3. Ráczkevy Janka 2007 Esztergomi Uszó Klub 00:31,12 
4. Pálinkás Hanga 2009 Szhalombattai VUK SE 00:30,94 
5. Bóta Liliána 2011 Szhalombattai VUK SE 00:31,01 
6. Dégi Csenge 2012 Szhalombattai VUK SE 00:33,09 
7. Bérczi Boglárka 2010 Esztergomi Uszó Klub 00:34,22 
8. Magyar Petra 2006 Esztergomi Uszó Klub 00:34,54 
 
 

100 m. fiú pillangóúszás 

17. versenyszám 
 
 
2. Santha Dávid 2011 Szhalombattai VUK SE 01:33,00 
3. Nagy Soma 2011 Szhalombattai VUK SE 01:17,88 
4. Fodor Zsombor 2009 Szhalombattai VUK SE 01:15,51 
5. Diaz Zrubecz Adriano 2010 Szhalombattai VUK SE 01:16,33 
6. Vértesi Levente 2008 Szhalombattai VUK SE 01:24,31 
7. Diaz-Zrubecz Rodrigo 2012 Szhalombattai VUK SE 01:35,63 
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100 m. leány pillangóúszás 

18. versenyszám 
 
 
4. Pálinkás Hanga 2009 Szhalombattai VUK SE 01:19,09 
5. Wirth Emma 2012 Szhalombattai VUK SE 01:33,22 
 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó 

19. versenyszám 
 
 
4. DKSE I.       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
5. DKSE II.       --:--,-- 
 
 

4*50 m. leány gyorsváltó 

20. versenyszám 
 
 
4. DKSE I.       --:--,-- 
5. DKSE II.       --:--,-- 
 
 

3*50 m. családi váltó 

21. versenyszám 
 
 
4. Esztergomi ÚK A        1:42,01 
 Horváth Zoltán (    )  -  Horváth Ábel (    )  -  Horváth Bercel (    )  -   (    ) 
5. Esztergomi ÚK B        1:45,01 
 Sölétormos Éva (    )  -  Bérczi Boglárka (2010)  -  Bérczi Csongor (    )  -   (    ) 

  


